
 

 

 

 

 

 

 

 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Via G. Fortunato, 89900 (VV) 

 
 
 

IL DIRIGENTE 

VISTO il D.M. n.123 del 27/03/2000 “Regolamento recante norme sulle modalità di integrazioni e 

aggiornamento delle graduatorie permanenti previste dagli articoli 1, 2 6 e 11, comma 9, della 

legge 3 maggio 1999, n.124”; 

VISTO  il D.M. n.146 del 18/05/2000 recante “Termini e modalità per la presentazione delle 

domande per la prima integrazione delle graduatorie permanenti, ai sensi del regolamento adottato 

con D.M. del 27 marzo 2000”; 

VISTA  la nota prot. AOODRCAL n.12488 del 22 maggio 2024 avente ad oggetto 

“Esecuzione sentenza n. 391/2023, del 10 maggio 2023 del Tribunale di Catanzaro – sez. 

lavoro – su ricorso RG n. 400/2022”; 

VISTA la nota AOOUSPCZ 5498 del 19 luglio 2024, acquisita in pari data al protocollo di 

questo ufficio AOOUSPVV4888, con la quale l’Ambito territoriale di Catanzaro, 

richiamando gli adempimenti posti in essere al fine di dare esecuzione alla Sentenza 

n. 391/2023 del Tribunale di Catanzaro- sez. lavoro, comunica agli Uffici interessati 

i nominativi degli aspiranti che hanno prodotto istanza di trasferimento verso 

graduatorie provinciali permanenti per il profilo di Responsabile Amministrativo di 

cui al D.M. 146 del 18 maggio 2000 di altre province; 

VISTA  la graduatoria provinciale permanente di Vibo Valentia per l’accesso alla qualifica di 

Responsabile Amministrativo di cui al D.M. n. 146 del 18 maggio 2000, prot.n. 9451 

del 29 giugno 2001; 

PRESO ATTO  della richiesta di aggiornamento e contestuale trasferimento dell’Aspirante Gemelli 

Angela per la provincia di Vibo Valentia; 

PRESO ATTO  che, ai sensi dell’art. 12 del DM 27.3.2000 n. 123, comma 1 “[…] Il trasferimento di 
provincia comporta il depennamento dalla graduatoria di provenienza […]” e che, ai sensi del 
comma 2 “ Il personale di cui al comma 1 si inserisce nella provincia prescelta in coda all'ultimo 
incluso, in scaglioni distinti in relazione a quello di provenienza e sulla base del punteggio 
posseduto”; 

RITENUTO di dover procedere, nelle more dell’attivazione della procedura di aggiornamento 
del punteggio su istanza degli interessati secondo le previsioni di cui al DM 
18.5.2000, all’inserimento in coda dell’Aspirante Gemelli Angela nella graduatoria 
provinciale permanente di Vibo Valentia per l’accesso alla qualifica di Responsabile 
Amministrativo di cui al D.M. n. 146 del 18 maggio 2000, prot.n. 9451 del 29 giugno 
2001; 

DISPONE 

L’approvazione e pubblicazione della graduatoria permanente provinciale di Vibo Valentia per il profilo 

di Responsabile amministrativo, ex Decreto prot. 13726 del 20 maggio 2004, di cui al D.M. 146 del 

18/05/2000 aggiornata con l’inserimento, in coda, dell’aspirante Gemelli Angela. 

 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti dalla 

normativa vigente. 

IL DIRIGENTE 

Concetta Gullì 

 

mailto:uspvv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/vibovalentia

		2024-08-02T10:03:17+0200


		2024-08-02T10:06:31+0200
	protocollo




